
SALA ADMINISTRATIVA - CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CÓRDOBA
FORMATO DE OPCIÓN DE SEDES

CONVOCATORIA No. 3 - ACUERDO No. 087 DE NOVIEMBRE 28 DE 2013
Fecha de Publicación: 1 de Marzo de 2016

Fecha límite para escoger sede: 7 de Marzo de 2016

- Diligencie el presente formato teniendo en cuenta el (los) cargo(s) aprobado(s), marcando sólo hasta dos (2) opciones de sede que sean de su
preferencia de conformidad con el artículo Cuarto del Acuerdo 4856 de junio 10 de 2008.

- Para efectos de conformar las listas de candidatos, se tomará el registro de elegibles vigente a la fecha en que se produjo la vacante.

Nombres y Apellidos:

Dirección:

Teléfonos:

Cédula:

Ciudad:

E-Mail:

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO NOMINADO

Marque
con una

(X)
Sede

Juzgado 1° Promiscuo Municipal de ayapel

Juzgado Prom. Municipal de Buenavista

Juzgado 1° Promiscuo Municipal de Lorica

Juzgado Promiscuo Municipal de San
Bernardo del Viento

Juzgado Promiscuo Municipal de Canalete

Juzgado Prom. Municipal de Pto Libertador

Juz 1° Penal Mpal Control Gtias Ambulante de
Montería

Juz 2° Penal Mpal Control Gtias Ambulante de
Montería

Juzgado Promiscuo Municipal de Moñitos

Juzgado Promiscuo Municipal de San José de
Uré

Juzgado Promiscuo Municipal de Valencia

Juzgado Promiscuo Municipal de la Apartada

Juzgado 1° Prom. Municipal de Montelibano

Juzg. 1° Laboral Mpal de pequeñas causas de
Montería

Juzg. 1° de Pequeñas Causas competencia
múltiple de Montería

Juzg. 2° de Pequeñas Causas competencia
múltiple de Montería

No.de
Vacantes

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE TRIBUNAL Y/O
EQUIVALENTES GRADO NOMINADO

Marque con
una (X) Sede

Secretaría de la Sala Penal del Tribunal
Superior de Montería

Node
Vacantes

1

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS GRADO 16

Marque con
una (X) Sede

Juzg. 2° Administrativo de Montería

Juzg. 4° Administrativo de Montería

Juzg. 5° Administrativo de Montería

Juzg. 7° Administrativo de Montería

No.de
Vacantes

1

1

1

1

SECRETARIO DE TRIBUNAL Y/O EQUIVALENTES GRADO
NOMINADO

Marque con
una (X) Sede

Secretaría de la Sala Civil-familia-laboral del
Tribunal Superior de Montería

No.de
Vacantes

1

Manifiesto bajo la gravedad del juramento que hasta la fecha, en virtud de los procesos de Selección de la
referencia, no he tomado posesión en propiead en un cargo de la misma especialidad y categoría para el

(los) cual(es) estoy optando en el presente formulario.

Este formato diligenciado y suscrito por el aspirante, deberá enviarse exclusivamente por uno de los siguientes medios:

1. Correo Electrónico: "adiazb@cendoj.ramajudicial.gov.co", 2. Fax: Teléfonos 7827474 de Montería.

3. Personalmente: A la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura de Córdoba en la Calle 26 #2 -36, Piso 3 Edif. H&B Montería

Para todos los efectos se tendrá recibido el formato de opción de sede en la fecha y hora de su recepción en dichas dependencias

Firma: Ciudad y Fecha:



SALA ADMINISTRATIVA - CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CÓRDOBA
FORMATO DE OPCIÓN DE SEDES

CONVOCATORIA No. 3 - ACUERDO No. 087 DE NOVIEMBRE 28 DE 2013
Fecha de Publicación: 1 de Marzo de 2016

Fecha límite para escoger sede: 7 de Marzo de 2016

- Diligencie el presente formato teniendo en cuenta el (los) cargo(s) aprobado(s), marcando sólo hasta dos (2) opciones de sede que sean de su
preferencia de conformidad con el artículo Cuarto del Acuerdo 4856 de junio 10 de 2008.

- Para efectos de conformar las listas de candidatos, se tomará el registro de elegibles vigente a la fecha en que se produjo la vacante.

Nombres y Apellidos:

Dirección:

Teléfonos:

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y/O EQUIVALENTES
GRADO NOMINADO

Marque
con una

(X)
Sede

Juzg Promiscuo de Fila del Circuito de Planeta
rica
Juzg Promiscuo de Flia del Circuito de
Sahagún

Juzg Promiscuo de Flia del Circuito de Cereté

Juzg 3° Civil del Cto Especializado en
Restitución de terrras Montería

Juzgado 1° Penal del Circuito de Montería

No.de
Vacantes

1

1

1

1

1

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL Y/O EQUIVALENTES
GRADO NOMINADO

Marque
con una

(X)
Sede

Juzg 1° Promiscuo Mpal de Montelibano

Juzg. 2° Promiscuo Mpal de Planeta rica

Juzgado Promiscuo Mpal de Momil

Juzgado Promiscuo Municipal Moñitos

Juzgado Promiscuo Municipal de San José de
U re

Juzgado Promiscuo Municipal de Puerto
Libertador

Juzgado Promiscuo Municipal de San Andrés
de Sotavento

Juzgado Promiscuo Mpal de Tierralta

Juzg. Promiscuo Mpal de San antera

Juzgado 2° Penal Mpal de Montería

Juzgado 1° Promiscuo Mpal de Lorica

Juzgado 2° Promiscuo Mpal de Lorica

Juzgado 1° Promiscuo Mpal de Cereté

Centro de Servicio de Juzgados Penales
Montería

No.de
Vacantes

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Cédula:_

Ciudad:

E-Mail:

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y/O EQUIVALENTES
GRADO 3

Marque con
una (X)

Sede

Juzgado Promiscuo de Flia del Cto de
Montelíbano
Juzgado Promiscuo del Circuito de
Montelíbano

Juzgado Penal del Circuito de Cereté

Juzgado Promiscuo de Flia del Cto de
Sahagún

Juzgado Promiscuo de Flia del Cto de Chinú

Centro de Servicio de Juzgados Penales
Montería

Juzg 3° Civil del Cto Especializado en
Restitución de terrras Montería

Juzgado 7° Administrativo de Montería

Centro de Servicio de los Juzgados Penales
para Adolescentes de Montería

No.de
Vacantes

1

1

1

1

1

1

1

1

2

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y/O EQUIVALENTES
GRADOS

Marque con
una (X) Sede

Juzgado Promiscuo Municipal de Tierralta

Juzgado Promiscuo Municipal de Tuchin

Juzg. 1° Laboral Mpal de Pequeñas Causas
de Montería

Juzg. 1° de Pequeñas Causas
Competencia Múltiple de Montería

Juzg. 2° de Pequeñas Causas
Competencia Múltiple de Montería

No.de
Vacantes

1

1

1

1

1

Manifiesto bajo la gravedad del juramento que
hasta la fecha, en virtud de los procesos de

Selección de la referencia, no he tomado posesión
en propiead en un cargo de la misma especialidad
y categoría para el (los) cual(es) estoy optando en

el presente formulario.

Este formato diligenciado y suscrito por el aspirante, deberá enviarse exclusivamente por uno de los siguientes medios:
1. Correo Electrónico: "adiazb@cendoj.ramajudicial.gov.co", 2. Fax: Teléfonos 7827474 de Montería.

3. Personalmente: A la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura de Córdoba en la Calle 26 # 2 -36, Piso 3 Edif. H&B Montería

Para todos los efectos se tendrá recibido el formato de opción de sede en la fecha y hora de su recepción en dichas dependencias

Firma: Ciudad y Fecha:


